РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ    ПЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08 апреля  2014 г.	                              №  42
пос.  Рождественский

 Об изменении и установлении вида
разрешенного использования земельного участка

 Рассмотрев  заявление     ОАО  « МРСК Центра»127018 , г. Москва 2-я Ямская  д. 4 Ракова Виктора Владимировича по доверенности  № Д-ОР /12/253 от 06.06.2013 г, удостоверенной Ваниным А.И., временно исполняющим обязанности нотариуса Орловского нотариального  округа Орловской за № 2Д – 588, протокол публичных слушаний  от 0 апреля 2014 года , заключение о результатах публичных слушаний  от 07 апреля 2014 года , в соответствии с п.3 ч.1 ст.4 Федерального закона  « О введении в действие Градостроительного кодекса РФ» администрация Пенновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить  земельный участок площадью 1 кв.м , кадастровый номер : 57:08:0 0810101:97, категория земель:  земли населенных пунктов  на вид разрешенного использования : для размещения  и эксплуатации  объектов энергетики, расположенный по адресу: орловская область, Троснянский район, с. Высокое, ВЛИ – 0,4 кВ Ф № 1 от ТП К-2-20-160
2. Постановление подлежит обнародованию в порядке, установленном для официального обнародования муниципальных правовых актов.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения.

Глава сельского поселения	   Т.И.Глазкова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ    ПЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08 апреля  2014 г.	                              №  42
пос.  Рождественский

 Об изменении и установлении вида
разрешенного использования земельного участка

 Рассмотрев  заявление     ОАО  « МРСК Центра»127018 , г. Москва 2-я Ямская  д. 4 Ракова Виктора Владимировича по доверенности  № Д-ОР /12/253 от 06.06.2013 г, удостоверенной Ваниным А.И., временно исполняющим обязанности нотариуса Орловского нотариального  округа Орловской за № 2Д – 588, протокол публичных слушаний  от 07 апреля 2014 года , заключение о результатах публичных слушаний  от 07 апреля 2014 года , в соответствии с п.3 ч.1 ст.4 Федерального закона  « О введении в действие Градостроительного кодекса РФ»  администрация Пенновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Установить   вид  разрешенного   использования   земельного  участка  площадью 1 кв.м , кадастровый номер : 57:08:0 0810101:97,  из земель  населенных пунктов: для размещения  и эксплуатации  объектов энергетики, расположенный по адресу: Орловская область, Троснянский район, с. Высокое, ВЛИ – 0,4 кВ Ф № 1 от ТП К-2-20-160
1. Постановление подлежит обнародованию в порядке, установленном для официального обнародования муниципальных правовых актов.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения.

Глава сельского поселения	   Т.И.Глазкова